Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 28/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a M L SANTANA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO EIRELI

ME, CNPJ: 23.476.840/0001-20 venceu o Ato Convocatório nº. 28/2018, cujo objeto é

Contratação de prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação predial, com

valor total R$ 73.488,00 (setenta e três mil e quatrocentos e oitenta e oito reais) para o

LOTE 01 e valor total de R$ 45.919,54 (quarenta e cinco mil e novecentos e nove reais

e cinquenta e quatro centavos) para o LOTE 02.

Resende, 18 de dezembro de 2018

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento